
1 

 

                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

                                                                                 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
                                                                                 

ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
 

    
            Αριθμός  Απόφασης  243/2021 

 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό  16/13-07-2021 της τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  
του Δήμου Ήλιδας. 

 

ΘΕΜΑ: Εισήγηση προς το Δημοτικό Συμβούλιο για αναμόρφωση 
προϋπολογισμού έτους 2021. 

 
        Στην Αμαλιάδα, σήμερα 13-07-2021, ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00, συνήλθε σε 
Τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από τη με αριθμό πρωτ. 

14465/16/09.07.2021 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα 
και εμπρόθεσμα  στα μέλη της, σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις των άρθρων 67 και 

75 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87), όπως ισχύει. 
    Η συνεδρίαση πραγματοποιήθηκε με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας 
e:Presence.gov.gr, σύμφωνα με την Εγκ. ΥΠΕΣ 426 ΑΠ 77233/12.11.2020 (ΑΔΑ: 

6ΩΚΛ46ΜΤΛ6-ΥΔ4), την κοινή υπουργική απόφαση υπ’ αρίθμ. 429/13.03.2020 (Β’ 850), 
όπως τροποποιήθηκε με την όμοια αρίθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ37Α.1/27/οικ.9413/06.05.2020 (Β’ 

1704) καθώς και την υπ’ αρίθμ. 1822/16-3-2020 (ΑΔΑ: ΨΕΚ946ΜΤΛΠ-004) εγκύκλιο 
του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης και την υπ’ αρίθμ. ΚΥΑ 
Δ1α/ΓΠ.οικ.41332/2.7.2021 (Β’ 2879) – 50η Εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ (ΑΔΑ: 6ΚΦ346ΜΤΛ6-

23Φ). 

 
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) 

μελών δήλωσαν παρόντα έξι (6) μέλη, ο Δήμαρχος – Πρόεδρος κ. Λυμπέρης Γιάννης 
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το δημοτικό υπάλληλο κ. Βούλγαρη Χρήστο. 
. . . . . . . .  . .  . .    .    .    .   .    .    .   .    .   . 

1ο Θέμα ημερήσιας διάταξης 

 

          Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος αναφερόμενος  στο 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, 
έθεσε υπόψη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής  την από 09.07.2021 εισήγηση της 

Δ/νσης Οικονομικών του Δήμου, για την αναμόρφωση του προϋπολογισμού, σύμφωνα 
με την παρ. 5 του άρθρου 23 του Ν. 3536/2007. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.Λυμπέρης Γιάννης- Δήμαρχος/Πρόεδρος  1.Αστερής Ευγένιος-μέλος  

2.Παπαδόπουλος Βασίλειος-Αντιπρόεδρος/ 

Αντιδήμαρχος 

2.Κοτσαύτη-Παπαζαφειρόπουλου    

Αλεξάνδρα-μέλος         

3.Χριστοφόρου Ευάγγελος-Αντιδήμαρχος 3.Αναγνωστόπουλος Κων/νος- μέλος 

4.Πατρινός Αντώνιος-μέλος  

5.Χριστοδουλόπουλος Χρήστος-μέλος  

6.Aμπού Χάντμπα Μισέλ-μέλος  



2 

 

      «Η Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου αφού έλαβε υπόψη της την παρ. 5 του άρθρου 
23 του Ν. 3536/2007, το άρθρο 8 του Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α’), το 
έγγραφο ΥΠ.ΕΣ. 28376/18.07.2012, την παρ. 5 του άρθρου 77 του Ν. 4172/2013, τις 

εισηγήσεις των αρμόδιων υπηρεσιών, τον προϋπολογισμό του Δήμου Ήλιδας, έτους 
2021, ο οποίος ψηφίστηκε με την αρίθμ ο οποίος ψηφίστηκε με την αριθ. 244/2020 

Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου και εγκρίθηκε με την αριθ. 
12196+12207+3167/27.01.2021 Απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δ. Ελλάδας & Ιονίου (ΑΔΑ: 6ΩΘΚΟΡ1Φ-ΜΜΣ). 

Εισηγείται προς το Δημοτικό Συμβούλιο την αναμόρφωση προϋπολογισμού οικ. Έτους 
2021, προκειμένου να καλυφθούν οι ανάγκες των υπηρεσιών μας, ώστε να μην 

κωλύεται η εύρυθμη λειτουργία του Δήμου». 
 
Στον παρακάτω πίνακα εμφανίζεται η αντίστοιχη μεταβολή εσόδων – εξόδων (αύξηση ή 

μείωση) μέσω μεταφοράς ποσών από το αποθεματικό κεφάλαιο του Δήμου. Το 
Αποθεματικό του Δήμου (Κ.Α.Ε. 90.9111) σύμφωνα με την υπ’ αρ. 98/2021 απόφαση 

του Δημοτικού Συμβουλίου, ανέρχεται στο ποσό των #6.179,09#€». 
 

Κατόπιν τούτου, ο Δήμαρχος – Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να τοποθετηθούν και να 

ψηφίσουν. Οι κ. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος και Αμπού – Χάντμπα Μισέλ έδωσαν 
αρνητική ψήφο. 

   Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 40 του Ν. 
4735/20 και την εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών, 
 

Αποφασίζει Κατά Πλειοψηφία 
 

Εισηγείται προς το Δημοτικό Συμβούλιο την αναμόρφωση του προϋπολογισμού οικ. 
Έτους 2021 ως εξής: 
 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ Κ.Α. 

ΕΣΟΔΩΝ 
       

Κ.Α. 

ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟ
Σ  

ΠΡΟΗΓΟ

ΥΜΕΝΕΣ 

ΑΝΑΜΟΡ
ΦΩ ΣΕΙΣ 

ΤΡΕΧΟΥΣΑ 

ΑΝΑΜ/ΡΦΩΣ
Η 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ 

ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚ
ΟΥ 

ΔΙΑΜΟΡΦΟΘΕ

Ν ΠΟΣΟ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣ
ΜΟΥ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟ
ΔΟΤΗΣΗ 

        6.179,09         

4123.004 25.776,36 0 31.000 37.179,09 56.776,36 

Παρακράτηση 

Φόρου 8% 

Αφορά είσπραξη 

- απόδοση 
κρατήσεων 

(λογιστική 

τακτοποίηση)   

4131.008 498.740,33 0 430.000 467.179,09 928.740,33 

Εισφορές ΥΠΕΡ 

ΙΚΑ 

Αφορά είσπραξη 

- απόδοση 

κρατήσεων 

(λογιστική 

τακτοποίηση)   

4122.005 16.686,53 0 600 467.779,09 17.286,53 

Εισφορά ΤΠΔΥ-

ΤΠΔΚΥ & ΕΙΔΙΚΗ 
ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΠΔΥ 

1% 

Αφορά είσπραξη 

- απόδοση 

κρατήσεων 
(λογιστική 

τακτοποίηση)   

4142.008 0,00 0 2.000 469.779,09 2.000,00 

Εκχωρήσεις υπέρ 

τρίτων 

Αφορά είσπραξη 

- απόδοση 

κρατήσεων 

(λογιστική 

τακτοποίηση)   

4122.004 12.546,47 0 1.000 470.779,09 13.546,47 

Ειδική εισφορά 

αλληλεγγύης ν. 

3986/11 άρθρ. 

29 

Αφορά είσπραξη 

- απόδοση 

κρατήσεων 

(λογιστική 

τακτοποίηση)   

ΝΕΟΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

1219.011  0,00 0 28.226 499.005,24 28.226,15 

Επιχορήγηση για 

την κάλυψη 
δαπανών 

παροχής 

ναυγοσωστικής 

κάλυψης 

παραλιών 

Το με αρ. 

πρωτ.45916/18.
06.2021 

έγγραφο του 

Τμήματος 

Επιχορηγήσεων 

του ΥΠΕΣ ΥΠΕΣ 



3 

 

1328.0014 88.937,39 0 79.295 578.300,24 168.232,39 

Χρηματοδότηση 
από ΕΣΠΑ για 

την υλοποίηση 

της πράξης 

¨Διευρυμένο 

Κέντρο 

Κοινότητας 

Δήμου Ήλιδας με 

Παράρτημα Ρομά 

(ΟΠΣ 5002110)  

Η από 

12/07/2021 

εισήγηση του 

Τμήματος 

Κοινωνικής 

Προστασίας & 

Αλληλεγγύης ΕΣΠΑ 

        578.300,24         

        
578.300,24 

    
    

ΜΕΤΑΒΟΛΗ Κ.Α. 

ΕΞΟΔΩΝ 

       

Κ.Α. 

ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟ

Σ  

ΠΡΟΗΓΟ
ΥΜΕ ΝΕΣ 

ΑΝΑΜΟΡ

ΦΩ ΣΕΙΣ 

ΤΡΕΧΟΥΣΑ 

ΑΝΑΜ/ΡΦΩΣ

Η 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ 

ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚ

ΟΥ 

ΔΙΑΜΟΡΦΟΘΕ
Ν ΠΟΣΟ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣ

ΜΟΥ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟ

ΔΟΤΗΣΗ 

        578.300,24         

00.8223.04 25.776,36 0 31.000,00 547.300,24 56.776,36 

Απόδοση 

παρακράτησης 

Φόρου 8% 

Αφορά είσπραξη 

- απόδοση 

κρατήσεων 

(λογιστική 

τακτοποίηση)   

00.8231.07 41836,64 0 40.000,00 507.300,24 81.836,64 

Απόδοση 

κρατήσεων ΥΠΕΡ 
ΙΚΑ 

Αφορά είσπραξη 

- απόδοση 

κρατήσεων 

(λογιστική 
τακτοποίηση)   

10.8231.07 120279 0 165.000,00 342.300,24 285.279,00 

Απόδοση 

κρατήσεων ΥΠΕΡ 

ΙΚΑ 

Αφορά είσπραξη 

- απόδοση 

κρατήσεων 

(λογιστική 

τακτοποίηση)   

15.8231.07 80.906,10 0 30.000,00 312.300,24 110.906,10 

Απόδοση 

κρατήσεων ΥΠΕΡ 

ΙΚΑ 

Αφορά είσπραξη 

- απόδοση 

κρατήσεων 

(λογιστική 

τακτοποίηση)   

20.8231.07 77515 0 100.000,00 212.300,24 177.515,00 

Απόδοση 

κρατήσεων ΥΠΕΡ 

ΙΚΑ 

Αφορά είσπραξη 
- απόδοση 

κρατήσεων 

(λογιστική 

τακτοποίηση)   

30.8231.07 10.772,28 0 35.000,00 177.300,24 45.772,28 

Απόδοση 

κρατήσεων ΥΠΕΡ 

ΙΚΑ 

Αφορά είσπραξη 

- απόδοση 

κρατήσεων 

(λογιστική 

τακτοποίηση)   

35.8231.07 25.252,86 0 15.000,00 162.300,24 40.252,86 

Απόδοση 

κρατήσεων ΥΠΕΡ 

ΙΚΑ 

Αφορά είσπραξη 

- απόδοση 

κρατήσεων 

(λογιστική 

τακτοποίηση)   

40.8231.07 6753,63 0 20.000,00 142.300,24 26.753,63 

Απόδοση 

κρατήσεων ΥΠΕΡ 

ΙΚΑ 

Αφορά είσπραξη 

- απόδοση 

κρατήσεων 

(λογιστική 

τακτοποίηση)   

50.8231.07 12210,69 0 25.000,00 117.300,24 37.210,69 

Απόδοση 

κρατήσεων ΥΠΕΡ 

ΙΚΑ 

Αφορά είσπραξη 

- απόδοση 
κρατήσεων 

(λογιστική 

τακτοποίηση)   

00.8222.04 1703,06 0 500,00 116.800,24 2.203,06 

Απόδοση Ειδικής 

εισφοράς 

αλληλεγγύης 

Αφορά είσπραξη 

- απόδοση 

κρατήσεων 

(λογιστική 

τακτοποίηση)   

15.8222.04 71,42 0 150,00 116.650,24 221,42 

Απόδοση Ειδικής 

εισφοράς 

αλληλεγγύης 

Αφορά είσπραξη 

- απόδοση 

κρατήσεων 

(λογιστική 

τακτοποίηση)   



4 

 

20.8222.04 1117,56 0 350,00 116.300,24 1.467,56 

Απόδοση Ειδικής 
εισφοράς 

αλληλεγγύης 

Αφορά είσπραξη 
- απόδοση 

κρατήσεων 

(λογιστική 

τακτοποίηση)   

25.8222.05 163,38 0 300,00 116.000,24 463,38 

Απόδοση 

εισφοράς ΤΠΔΥ-

ΤΠΔΚΥ & ΕΙΔΙΚΗ 

ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΠΔΥ 

1% 

Αφορά είσπραξη 

- απόδοση 

κρατήσεων 

(λογιστική 

τακτοποίηση)   

40.8222.05 261,09 0 300,00 115.700,24 561,09 

Απόδοση 

εισφοράς ΤΠΔΥ-

ΤΠΔΚΥ & ΕΙΔΙΚΗ 
ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΠΔΥ 

1% 

Αφορά είσπραξη 

- απόδοση 

κρατήσεων 

(λογιστική 

τακτοποίηση)   

20.8222.06 10.718,63 0 -500,00 116.200,24 10.218,63 

Απόδοση 

Εισφοράς 
αλληλεγγύης 

Αφορά είσπραξη 

- απόδοση 
κρατήσεων 

(λογιστική 

τακτοποίηση)   

25.8222.06 327,75 0 500,00 115.700,24 827,75 

Απόδοση 

Εισφοράς 

αλληλεγγύης 

Αφορά είσπραξη 

- απόδοση 

κρατήσεων 

(λογιστική 

τακτοποίηση)   

40.8222.06 2309,25 0 500,00 115.200,24 2.809,25 

Απόδοση 

Εισφοράς 

αλληλεγγύης 

Αφορά είσπραξη 

- απόδοση 

κρατήσεων 

(λογιστική 

τακτοποίηση)   

10.8222.06 16022,01 0 -500,00 115.700,24 15.522,01 

Απόδοση 

Εισφοράς 
αλληλεγγύης 

Αφορά είσπραξη 

- απόδοση 
κρατήσεων 

(λογιστική 

τακτοποίηση)   

10.8231.32 1924,91 0 -100,00 115.800,24 1.824,91 

Απόδοση 

Εισφοράς 

αλληλεγγύης 

Αφορά είσπραξη 

- απόδοση 

κρατήσεων 

(λογιστική 

τακτοποίηση)   

25.8231.32 0 0 100,00 115.700,24 100,00 

Απόδοση 

κρατήσεων ΥΠΕΡ 

ΤΠΔΥ-ΤΠΔΚΥ 

ΠΑΛΙΩΝ 

Αφορά είσπραξη 

- απόδοση 

κρατήσεων 

(λογιστική 
τακτοποίηση)   

80.8242.08 0 0 2.000,00 113.700,24 2.000,00 

Απόδοση 
εκχωρήσεις υπέρ 

Τρίτων 

Αφορά είσπραξη 
- απόδοση 

κρατήσεων 

(λογιστική 

τακτοποίηση)   

10.8113 26577,54 -636,56 50,00 113.650,24 25.990,98 

Αμοιβές και 

έξοδα τρίτων - 

Παροχές τρίτων 

Η από 

08/07/2021 

εισήγηση 

Αντιδημάρχου 

Οικ/κων ΔΕΣ 

10.6142.01 120000 0 28.268,55 85.381,69 148.268,55 

Ναυαγοσωστική 

κάλυψη 

παραλιών Δήμου 
Ήλιδας 

Το με αρ. 

πρωτ.45916/18.

06.2021 
έγγραφο του 

Τμήματος 

Επιχορηγήσεων 

του ΥΠΕΣ ΥΠΕΣ 

10.6142.01 120000   -39.818,15 125.199,84 80.181,85 

Ναυαγοσωστική 

κάλυψη 

παραλιών Δήμου 

Ήλιδας 

Λόγω 

επιχορήγησης 

ποσού 

28.268,15 € & 

λόγω επάρκειας 

πιστώσεων 

μείωση  ποσού 
11.549,60 € ΔΕΣ 

15.6041.01 98496 2830,11 13.301,33 111.898,51 114.627,44 

Τακτικές 
Αποδοχές 

εκτάκτων 

υπαλλήλων (επί 

σύμβαση 

εκτάκτων 

υπαλλήλων, 

ημερομισθίων 

ωρομισθίων κλπ) 

Καθαριστριών 
σχολικών 

μονάδων 

Το ποσό αυτό 

αφορά 

επιχορήγηση για 

κάλυψη 

μισθοδοσίας 

καθαριστριών 

σχολικών 

μονάδων και 

αποτελεί μέρος 
του χρηματικού 

υπόλοιπου. ΚΑΠ 

30.6662.0003 10000 0 2.253,61 109.644,90 12.253,61 

Προμήθεια 

οικοδομικών 

υλικών για τις 

ανάγκες του 

Δήμου Ήλιδας 

Η με αρ. πρωτ. 

14352/ 

08.07.2021 

εισήγηση της 

Δ/νσης Τεχνικών ΔΕΣ 



5 

 

Υπηρεσιών  

ΝΕΟΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

30.7336.1010

2 0 0 2.051,28 107.593,62 2.051,28 

Κατασκευή 

τουαλέτας εντός 

λυόμενης 

αίθουσας 
αγροτικού 

ιατρείου Τ.Κ  Αγ. 

Δημητρίου, 

Αμαλιάδας 

Η με αρ. πρωτ. 

14352/ 
08.07.2021 

εισήγηση της 

Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών  ΔΕΣ 

3030.6677.10

0 5000 0 -3.000,00 110.593,62 2.000,00 

Προμήθεια 

ανταλλακτικών 

μεταφορικών 

μέσων & ΜΕ 

Τεχνικής 

Υπηρεσίας 

Η από 

08/07/2021 

εισήγηση της 

Δ/νσης 

Καθαριότητας & 

Ηλεκτροφωτισμο

ύ ΔΕΣ 

30.6263.100 5000 0 3.000,00 107.593,62 8.000,00 

Συντήρηση και 

επισκευή 
μεταφορικών 

μέσων & ΜΕ 

(μετά 

ανταλλακτικών) 

Τεχνικής 

Υπηρεσίας 

Η από 
08/07/2021 

εισήγηση της 

Δ/νσης 

Καθαριότητας & 

Ηλεκτροφωτισμο

ύ ΔΕΣ 

20.6211.00 570000 

-

3521,89 -18.239,34 125.832,96 548.238,77 

Αντίτιμο 

ηλεκτρικού 

ρεύματος για 

φωτισμό οδών, 

πλατειών και 
κοινόχρηστων 

χώρων και 

παραγωγικής 

διαδικασίας 

Η από 

08/07/2021 

εισήγηση της 
Δ/νσης 

Καθαριότητας & 

Ηλεκτροφωτισμο

ύ ΑΝΤ.ΚΑΘ. 

20.6615.00 1000 1000 4.000,00 121.832,96 6.000,00 

Εκτυπώσεις, 

εκδόσεις, 

βιβλιοδετήσεις 

Η από 

08/07/2021 

εισήγηση της 

Δ/νσης 

Καθαριότητας & 

Ηλεκτροφωτισμο

ύ ΑΝΤ.ΚΑΘ. 

20.6061.01 7000 0 14.000,00 107.832,96 21.000,00 

Παροχές 

ένδυσης (ένδυση 
εργατοτεχνικού 

και ένστολου 

προσωπικού)  

Η από 

08/07/2021 
εισήγηση της 

Δ/νσης 

Καθαριότητας & 

Ηλεκτροφωτισμο

ύ ΑΝΤ.ΚΑΘ. 

70.6061.01 0 0 3.868,00 103.964,96 3.868,00 

Παροχές 

ένδυσης (ένδυση 

εργατοτεχνικού 

και ένστολου 

προσωπικού)  

Η από 

08/07/2021 

εισήγηση της 

Δ/νσης 

Καθαριότητας & 

Ηλεκτροφωτισμο
ύ ΔΕΣ 

10.6041.14 46834,3 0 58.389,00 45.575,96 105.223,30 

Αποδοχές 

έκτακτου 

προσωπικού για 

υλοποίηση της 

πράξης 

¨Διευρυμένο 

Κέντρο 

Κοινότητας 

Δήμου Ήλιδας με 

Παράρτημα Ρομά 
¨(Χρημ. ΕΣΠΑ 

ΟΠΣ 5002110) 

Η από 

08/07/2021 

εισήγηση του 

Τμήματος 

Κοινωνικής 
Προστασίας & 

Αλληλεγγύης ΕΣΠΑ 

10.6054.51 11243,09 0 14.206,00 31.369,96 25.449,09 

Εργοδοτικές 

εισφορές 

έκτακτου 

προσωπικού - 

Κέντρου 

Κοινότητας με 

παράρτημα 

ΡΟΜΑ- ΥΠΕΡ 

ΕΦΚΑ-ΕΙΣΦΟΡΕΣ 
ΑΦΚΑ (ΑΠΔ) 

ΚΩΔ. ΕΑΠ 

4065200 

Η από 

08/07/2021 

εισήγηση του 

Τμήματος 
Κοινωνικής 

Προστασίας & 

Αλληλεγγύης ΕΣΠΑ 



6 

 

10.6211.10 1000 0 2.000,00 29.369,96 3.000,00 

Αντίτιμο 
ηλεκτρικού 

ρεύματος για τις 

ανάγκες της 

πράξης 

¨Διευρυμένο 

Κέντρο 

Κοινότητας 

Δήμου Ήλιδας με 

Παράρτημα 
ΡΟΜΑ¨ (Χρημ. 

ΕΣΠΑ -ΟΠΣ 

5002110 

Η από 

08/07/2021 

εισήγηση του 

Τμήματος 
Κοινωνικής 

Προστασίας & 

Αλληλεγγύης ΕΣΠΑ 

10.6613.11 0 0 700,00 28.669,96 700,00 

Προμήθεια 

εντύπων και 

υλικών 

μηχανογράφηση

ς και πολλαπλών 

εκτυπώσεων για 

τις ανάγκες της 

πράξης 
¨Διευρυμένο 

Κέντρο 

Κοινότητας 

Δήμου Ήλιδας με 

Παράρτημα 

ΡΟΜΑ (Χρημ. 

ΕΣΠΑ -ΟΠΣ 

5002110) 

Η από 

08/07/2021 

εισήγηση του 

Τμήματος 

Κοινωνικής 

Προστασίας & 

Αλληλεγγύης ΕΣΠΑ 

10.7133.002 8000 0 4.000,00 24.669,96 12.000,00 

Προμήθεια 

επίπλων και 

σκευών για τις 
ανάγκες της 

πράξης 

¨Διευρυμένο 

Κέντρο 

Κοινότητας 

Δήμου Ήλιδας με 

Παράρτημα 

ΡΟΜΑ¨(Χρημ. 

ΕΣΠΑ-ΟΠΣ 

5002110) 

Η από 

08/07/2021 

εισήγηση του 

Τμήματος 

Κοινωνικής 

Προστασίας & 

Αλληλεγγύης ΕΣΠΑ 

25.7131.00 8000 0 -2.000,00 26.669,96 6.000,00 

Προμήθεια 
χλωριοτήρων 

Η με αρ. πρωτ. 
13923/05.07.20

21  εισήγηση της 

Δ/νσης 

Υδρευσης ΑΝΤ.ΥΔΡ 

25.6262.05 70000 0 2.000,00 24.669,96 72.000,00 

Εργασίες 

αντιμετώπισης 

εκτάκτων 

αναγκών (μοτέρ, 

αντλίες κ.λ.π)  

Η με αρ. πρωτ. 

13923/05.07.20

21  εισήγηση της 

Δ/νσης 

Υδρευσης ΑΝΤ.ΥΔΡ 

10.6061.01 0 0 2.500,00 22.169,96 2.500,00 

Παροχές 

ένδυσης (ένδυση 

εργατοτεχνικού 

και ένστολου 
προσωπικού) 

Η με αρ. πρωτ. 

14242/07.07.20

21 εισήγηση του 

Τμήματος 
Ανθρώπινου 

Δυναμικού ΔΕΣ 

10.6117.11 0 0 5.000,00 17.169,96 5.000,00 

Περισυλλογή 

αδέσποτων ζώων 

Η με αρ. πρωτ. 

14232/07.07.20

21 εισήγηση της 

Δ/νσης Δ/σης & 

Πρόνοιας ΔΕΣ 

10.6112.02 11.779,99 0 2.273,77 14.896,19 14.053,76 

Διαχείριση 

εκτυπώσεων Γρ. 

Δημάρχου 

Η με αρ. πρωτ. 

14269/08.07.20

21 εισήγηση του 

Τμήματος 

Τεχνολογιών 

Πληροφορικής & 
Επικοινωνιών ΔΕΣ 

10.6112.20 6200 0 1.196,72 13.699,47 7.396,72 

Διαχείριση 

εκτυπώσεων 

Δ/νσης Οικ/κων 

Η με αρ. πρωτ. 

14269/08.07.20

21 εισήγηση του 

Τμήματος 

Τεχνολογιών 

Πληροφορικής & 

Επικοινωνιών ΔΕΣ 

30.6112.06 2480 0 478,69 13.220,78 2.958,69 

Διαχείριση 

εκτυπώσεων 

Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών 

Η με αρ. πρωτ. 

14269/08.07.20

21 εισήγηση του 

Τμήματος 
Τεχνολογιών 

Πληροφορικής & 

Επικοινωνιών ΔΕΣ 



7 

 

25.6671.100 5000 0 -478,69 13.699,47 4.521,31 

Προμήθεια 
ανταλλακτικών 

μεταφορικών 

μέσων & ΜΕ 

Υπηρεσίας 

Υδάτινων Πόρων 

Η από 

08/07/2021 

εισήγηση 

Αντιδημάρχου 

Οικ/κων ΑΝΤ.ΥΔΡ 

25.6112.03 2480 0 478,69 13.220,78 2.958,69 

Διαχείριση 

εκτυπώσεων 

Δ/νσης Υδάτινων 

Πόρων & 

Αποκαταστάσεων 

Η με αρ. πρωτ. 

14269/08.07.20

21 εισήγηση του 

Τμήματος 

Τεχνολογιών 

Πληροφορικής & 
Επικοινωνιών ΑΝΤ.ΥΔΡ 

20.6112.03 1240 0 239,34 12.981,44 1.479,34 

Διαχείριση 

εκτυπώσεων 

Δ/νσης 

Καθαριότητας & 

Ηλεκτροφωτισμο

ύ  

Η από 

08/07/2021 

εισήγηση της 

Δ/νσης 

Καθαριότητας & 

Ηλεκτροφωτισμο

ύ ΑΝΤ.ΚΑΘ. 

10.6112.30 3099,99 0 598,36 12.383,08 3.698,35 

Διαχείριση 

εκτυπώσεων 

ΚΕΠ 

Η με αρ. πρωτ. 

14269/08.07.20

21 εισήγηση του 

Τμήματος 
Τεχνολογιών 

Πληροφορικής & 

Επικοινωνιών ΔΕΣ 

10.6112.10 8680 0 1.675,41 10.707,67 10.355,41 

Διαχείριση 

εκτυπώσεων 

Δ/νσης 

Διοίκησης & 

Πρόνοιας 

Η με αρ. πρωτ. 

14269/08.07.20

21 εισήγηση του 

Τμήματος 

Τεχνολογιών 

Πληροφορικής & 

Επικοινωνιών ΔΕΣ 

40.6112.03 1860,01 0 359,02 10.348,65 2.219,03 

Διαχείριση 

εκτυπώσεων 

Δ/νσης 
Δόμησης, 

Χωροταξίας και 

Περιβάλλοντος 

Η με αρ. πρωτ. 

14269/08.07.20

21 εισήγηση του 
Τμήματος 

Τεχνολογιών 

Πληροφορικής & 

Επικοινωνιών ΔΕΣ 

25.7326.0001

5 30000 0 0,00 10.348,65 30.000,00 

Αλλαγή τίτλου 

από Επέκταση 

δικτύου 

ύδρευσης 

Κοινότητας 

Κρυονερίου και 

συνδέσεις 
δικτύων 

ύδρευσης 

Κοινοτήτων 

Κεραμιδιάς- 

Δαφνιώτισσας, 

Καρδαμά και 

Δουνείκων με 

αγωγό 

Κακοταρίου σε 
Επέκταση 

δικτύου 

Υδρευσης 

Κρυονερίου 

Η με αρ. πρωτ. 

14352/ 
08.07.2021 

εισήγηση της 

Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών  ΣΑΤΑ+ΔΕΣ 

 

   
  

   Μετά τα παραπάνω το αποθεματικό οικ. Έτους 2021 διαμορφώνεται σε ποσό #10.348,65€# 

Το ποσό αυτό δεν υπερβαίνει το 5% των τακτικών εξόδων. 
 
 
Κατά της παρούσας χωρεί προσφυγή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 227 Ν. 3852/2010, όπως έχει 
αντικατασταθεί με το άρθρο 118 του Ν.4555/18 (ΦΕΚ 133Α) «Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι». 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 243/2021 

. . . . . . . .  

        Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω:  
   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ/ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                         ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ/ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 


